100 68,000枚 680.00

200 94,000枚 470.00

300 116,100枚 387.00

500 148,000枚 296.00

1,000 198,000枚 198.00

100 74,000枚 740.00

200 100,400枚 502.00

300 123,300枚 411.00

500 156,000枚 312.00

1,000 210,000枚 210.00

1 40,000式 40,000.00

1 35,000式 35,000.00

従来通り
1ヶ月

別途お打ち合わせ
貴社御指定場所一括

0322F0272御 見 積 書

株式会社研美社

NO：

2022/06/22

ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

毎度お引き立て賜り有り難うございます。

下記の通りお見積り致します。

何卒ご発注の程宜しくお願い申し上げます。

合 計

受渡場所 ：
納入期日 ：
御支払条件 ：
有効期限 ：

単価見積

東京都台東区蔵前4-6-8

03-3861-0317
03-3861-0348

仕 様 数 量 単 価 金 額

特寸スタッフパス 148mmx100mm  （リサイクルPVC）件 名

単 位

古沼 様

ｱｼｽﾀﾝﾄ印担当印

ｻﾆｰﾌﾟﾚｲｽﾋﾞﾙ3F

備 考

※完全データを支給して下さい。当社にて作成の場合は、実費をご請求させて頂きます。
※色校正を希望される場合は、アート紙校正もしくは、現物校正を実費にて致します。

※サイズ：148mm x 100mm/角3R
※横長穴あけ（1ヶ所）：高さ3mm x 幅15mm 両端半円
※両面オフセット4色印刷の場合は、片面は全面印刷が不可になります。

※本機校正作成の場合は、シート状（サイズ抜き無し）でのご提出になります。

※別途消費税をご請求させて頂きます

プラスチックカード リサイクルPVC

抜き型代

本機校正代（抜き無し）

オフセット印刷：表4色/裏4色

印刷 表)オフ4色

サイズ 厚み0.76mm